
Zarządzenie nr 348/2020
Burmistrza Wołczyna 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Wołczynie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 910) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 - 5 i art. 47 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713)
zarządzam, co następuje:

§  1.  W  wyniku  rozstrzygnięcia  konkursu  powierzam  Pani  mgr  Barbarze  Błaszczykiewicz
stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Publicznego  w  Wołczynie  na  okres  5  lat  szkolnych  od  01
września 2020 roku do 31 sierpnia 2025 roku.

§ 2.  1.  Udzielam Pani  mgr Barbarze Błaszczykiewicz pełnomocnictwa w zakresie  prowadzenia
bieżącej działalności jednostki budżetowej – Przedszkola Publicznego w Wołczynie, które obejmuje
w szczególności dysponowanie środkami określonymi w planie finansowym jednostki budżetowej
oraz zawieranie umów związanych z bieżącym działaniem szkoły, na okres od dnia 01 września
2020 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku włącznie, na zasadach określonych przez powszechnie
obowiązujące przepisy prawa z zachowaniem wymogów i trybu określonych przez Radę Miejską w
Wołczynie i Burmistrza Wołczyna.
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 wygasa z upływem okresu powierzenia stanowiska
dyrektora  wymienionej  jednostki  budżetowej  lub  z  dniem  wcześniejszego  odwołania  z
powierzonego stanowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2020 roku.

                                                                                                      Burmistrz
                                                                                                  mgr Jan Leszek Wiącek  


